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BARNEMUSICAL FOR HELE FAMILIEN
I TELT I FROGNERPARKEN:

«Askepott og Lillemus-Mei» av Bjørn Endreson blir forestillingen 2, klasse ved Teater-
høgskolen har den glede å presentere i Frognerparken denne sommeren.
Historien om Askepott kjenner alle, men at det fantes en Lillemus-Mei, var det bare
Bjørn som visste.
Regien er ved Sigve Bøe, som selv har spilt med i mange av de kjente barneforestilling-
ene til Bjørn Endreson i Stavanger.
Denne versjonen av Askepott'byr på mange overraskelser, et svingende seksmanns-
orkester leder an med «heftige» rytmer.
Vi møter søstrene til Askepott, Tutta og Mathilde som hele tiden er opptatt av hvordan
de ser ut - for tykk og for tynn.
Bestevennen til Askepott,.Lillemus-Mei forelsker seg også, ikke i prinsen , men i slotts-
rotta Pillevekk.
På slottet møter vi foruten prinsen, kokker og; spillemenn, etr overhoffmester og
hestepa,sser, Søren Klype, som ikke kan la være å stjele alt han kommer over.
Alle vil ha prinsen, også frierinnene Bink, Bank og Lille Frøken Fugle Frø Fra Landet,
de danser og frarnsier dikt til ære for han, men ingen av dem lykkes i sitt frieri.

Mer røper vi ikke, resten for du vite når du kommer inn i det spennende teaterteltet i
Frognerparken - mellom Herregårdskroen og Frognerparken cafe.
Forestillingen spilles fra20. juni-20.juli kl. 14. og 18. (se pressen hver tirs.)
Pris kr.4O.-for voksne og barn. Tlf. 43 65 85, fra kl. 12. til kl. 18. (ikke mand.)

VELKOMMEN

Regi: Sigve Bøe,
Koreografi: Tore Westbye,
Scenografi og teknirk: Oie Aniers Tandberg,
Kostyme: Frode Østmark ,

Musikkarr. og ledelse: Hallgeir Frydenlund,
Informasjon og salg: Mari Hjelmtveit.
De som er med: Askepott: Anneke von der Lippe,

Lillemus-Mei: Anne Sørensen,
Tutta: Hel6n Vikstvedt, (gjest)
Mathilde: Helle B. Haugen,
Fattigmor Fe: Runa Helmersen, (gjest)
Fattigbarn l: Silvia Maria Zsidek, (gjest)
Fattigbarn 2: Aina Sophie Zsidek, (giest)
Søren Klype: Bjørn A. Willberg,
Prinsen og Armslag Olsen: Tom Eddie Brudvik,
Pillevekk, slottsrotte: Anders Kippersund,
Frierinner: Bink: Edvin Haugan,

Bank: Anders Dahlberg,
Lille Frøken Fugle Frø. Fra Landet: Marianne Jonger. (gjest)

Spillemenn og kokker:
Accordeon (trekkspill): JohanEgdetveit, (Tommeltott)
Fløyte/klarinett/saxsofon: Egil Hurum/Rune Nicolaysen, (Slikkepott)
Kontrabas: Tor Mathisrud, (Langemann)
Trompet: OIav Kjøk, Jan Helge Henriksen, (Gullbrand)
Slagverk: Are Wærhaug, (Lille Petter Spillemann).

Vi takker alle som enten har sponset eller hjulpet teaterhøgskolen med denne forestillin-
gen.

Forestillingen spilles uansett vær og føreforhold !


	IMG_20221124_0001.pdf
	IMG_20221124_0002.pdf

